

## PACHET DIVERSE ARTICOLE SCOALA

I.D.: 90833788

---

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.848,79 RON - 2.848,79 RON

---

Descriere: Vopsea lavabila 4 buc x109.24lei=436.96lei, amorsa -5 buc x15.12lei=75.6lei, vopsea 4 buc x75.63lei=302.52lei, diluant 4buc x8.4lei=33.6lei, bazin wc 2buc x130.25lei=260.5lei, racord flexibil 5buc x14.29lei=71.45lei, broasca usa 2 buc x57.14lei=114.28lei, lopata zapada 2 buc x29.41lei=58.82lei, solutie desfundat tevi 4buc x16.8lei=67.2lei, folie acoperit 10 kg x12.60lei=126lei, spuma poliestiren 5 buc x27.73lei=138.65lei, capac wc 4 buc x25.21lei=100.84lei, baterie chiuveta 3 buc x54.62lei=163.86lei, topor 1 buc x67.22lei=67.22lei, silicon universal 4buc x19.33lei=77.32lei, gratar fonta 1 buc x92.44lei=92.44lei, burlan cu paralie inox 1 buc x210.08lei=210.08lei, burlan inox 1 buc x52.94lei=52.94lei, rola zugravit 2 buc x27.73lei=55.46lei, prize 6buc x12.6lei=75.6lei, intrerupatoare 6 buc x10.08lei=60.48lei, robinete 6buc x25.21lei=151.26lei, galeata cu mop 1 buc x52.91lei=52.91lei, holsuruburi 1 pg x2.80lei=2.80le

---